ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20 февраля 2018 года                                                                                        № 14-р

О мерах по обеспечению  безопасности
населения на водоемах  муниципально-
го образования Михайловское сельское
поселение    Дорогобужского     района
Смоленской области в осеннее - зимний
период 2017 - 2018 годов

             В связи с наступлением осеннее  - зимнего периода, в целях обеспечения безопасности  населения на водоемах в период ледостава, предупреждения и сокращения количества несчастных случаев на водоемах на территории Фрунзенского сельского поселения, в соответствии с Правилами охраны жизни людей на воде в Смоленской области, утвержденными постановлением Главы администрации Смоленской области от 31.08.2006г. № 322.

        1. Организовать изготовление памяток для населения «Меры безопасности на льду».
        2. Организовать проведение бесед с рыбаками, любителями подледного лова   по мерам безопасности на льду.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Михайловское сельское поселение
Дорогобужского района Смоленской области                               А.В. Кулешов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]